page   100  page   101page   100  page   101
特点
 ●  低泄露率
 ●  精确定位，保证温度控制
 ●  硬密封阀座延长使用寿命
 ●  无需配件，可与执行器快速连接
 ●  平衡式阀塞
技术参数

产品数据
page   100  page   101page   100  page   101
订货型号
阀门规格 执行器关断压差 (KPa)
型号 口径 介质 Kvs 600N 1800N
V5025A1068 DN15 水，蒸气       4 2500
V5025A1076 DN20 水，蒸气       6.3 2500
V5025A1084 DN25 水，蒸气     10 2500
V5025A1092 DN32 水，蒸气     16 2500
V5025A1100 DN40 水，蒸气     25 2500
V5025A1118 DN50 水，蒸气     40 2500
V5025A1126 DN65 水，蒸气     63 2500
V5025A1134 DN80 水，蒸气   100 2500
V5025A1142 DN100 水，蒸气   160  2500
V5025A1159 DN125 水，蒸气   250  2500
V5025A1167 DN150 水，蒸气   360  2500
  阀门口径 A B
Y1
阀门关闭
DN15 130          95 89
DN20 150          95 89
DN25 160          95 89
DN32 180          99 89
DN40 200          99 89
DN50 230 101 89
DN65 290 106 89
DN80 310 150 89
     DN100 350 150      133
     DN125 400 156      133